
Vi søger pædagogmedhjælper vikarer til hele
Molevitten

Vi søger pædagogmedhjælpere til midlertidige stillinger, med tiltrædelse 1. august 2025 eller efter
aftale. Arbejdstiden er op til 37 timer om ugen. Stillingerne er i Molevittens 4 afdelinger både i
børnehave og vuggestue, så skriv om du vil arbejde i vuggestue eller børnehave. Vi er nysgerrige
på hvordan vi kan gøre det gode børneliv endnu bedre og derfor søger vi dig der vil lege, bygge,
læse, grine og være en del af et spændende læringsmiljø.
Børn, personale og ledelse ønsker at du:

Tror på, at det er i relationen og i samværet med børnene, at vi udvikler os●

Har mod på at sætte dig selv i spil for børnenes skyld●

Vil lege med på det som rører sig, indenfor og udenfor, på vores fantastiske legepladser●

Kan se det skønne i nærvær og rutinens magiske kraft●

Tør og vil vende tingene på hovedet●

Deler Allerød kommunes fælles børne- og læringssyn.●

 Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Mette Kofoed Larsen på 20 42 67 83 eller
pædagogisk leder Mie Stengaard Hansen på 30 62 54 74 eller pædagogisk leder Pernille B. Olsen
på 21 31 36 78 for at høre nærmere om stillingen. Du uploader din ansøgning sammen med dit CV
via linket i annoncen senest den 23. juni. Vi holder løbende samtaler. Vi indhenter referencer og
straffeoplysninger forud for endelig ansættelse. Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter
gældende overenskomst for pædagogmedhjælpere.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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